
UCHWAŁA NR IV/53/18/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie
przyjęcia zweryfikowanej propozycji planu Aglomeracji Myszków

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 1 i 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo 
wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 145 z późn. zm.) i § 4 ust. 2, 3 i 4 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 1 lipca 2010 roku w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. z 2010 roku, Nr 137, poz. 922)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się zweryfikowaną propozycję planu Aglomeracji Myszków, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały i poddaje się propozycję planu procedurze uzgodnień i opiniowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 1



     

 

 

Propozycja  planu  Aglomeracji 

Myszków 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  powiat  myszkowski 

 
 

 

 

województwo śląskie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 1



Część opisowa 

 
1. Nazwa aglomeracji 

 
Myszków 

 

2. Adres wnioskodawcy (gminy, gminy wiodącej w aglomeracji) 

 
Miejscowość:  Myszków Ulica,nr:  Kościuszki 26 

Gmina:  Myszków Powiat:  myszkowski 

Województwo:  śląskie 

Telefon:  34  313 26 82 Fax:  34  313 50 29 

e-mail do kontaktu bieżącego:  urzad@miastomyszkow.pl 

 

3. Dane rejestrowe 

 
PKD 

EKD 

8411Z NIP 577 195 26 46 REGON 151 39 84 97 

 

4. Imię/nazwisko/stanowisko/tel./fax osoby wskazanej do kontaktowania 

      się w sprawach złożonego wniosku 

 
Grażyna Łękarska, tel.  34 313 26 82 wew.118 

 
Propozycję planu aglomeracji, w rozumieniu art. 43 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 145 ze zm.) opracowano zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska 

z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, 

poz. 922) 

 

5. Podstawowe informacje na temat gminy/miasta 

 
     Miasto Myszków położone jest w powiecie myszkowskim, w północno-wschodniej części województwa 

śląskiego. Geograficznie miasto usytuowane jest w obniżeniu górnej Warty, w tzw. „obniżeniu 

myszkowskim”, w północno wschodniej części rozległej Wyżyny Śląskiej – na skraju Jury Krakowsko-

Częstochowskiej. Część obszaru miasta położona jest w otulinie Zespołu Jurajskich Parków 

Krajobrazowych (dzielnice: Helenówka i Bory). Obszar północno-wschodni miejscowości leży 

w Obniżeniu Górnej Warty, część południowo-zachodnia na Progu Woźnickim ciągnącym się od Zawiercia, 

aż po Kluczbork. Myszków położony jest ok. 280 m n.p.m. Sama miejscowość usytuowana jest niemal 

całkowicie w naturalnym obniżeniu terenu (dawna rynna Prawarty), otoczonym z czterech stron 

wzniesieniami: Góry Włodowskiej, Góry Będuskiej (części pasa Progu Woźnickiego), Góry Jaworznickiej 

i Osińskiej Góry. Obniżeniem przepływa Warta z południowego-wschodu na północny - zachód. Jest ona 

krajobrazową osią Myszkowa. Sieć wodną miasta uzupełniają dopływy Warty, z których najważniejsze, to: 

Potok Parkoszowicki, Czarna Struga z Potokiem Jaworznickim i Potok Budzisko (prawobrzeżne) oraz kilka 

mniejszych bezimiennych lewobrzeżnych. 

Liczba mieszkańców:
   
32 370 Powierzchnia [ km

2
]:  73,59 km

2
 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 2

mailto:urzad@miastomyszkow.pl


 

6. Dokumenty stanowiące podstawę do wyznaczenia aglomeracji 

         (podać nazwę, Nr oraz datę podjęcia uchwał ustanawiających te 

         dokumenty) 

 
a) miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

 

1. Zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa uchwalone 

uchwałą Nr 201/XXIII/97 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 24.04.1997r., opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 14.07.1997r., Nr 17, poz. 65 

 

2. Zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa uchwalone 

uchwałą Nr 202/XXIII/97 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 24.04.1997r., opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 14.07.1997r., Nr 17, poz. 66 

 

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 50/VI/99 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 22.04.1999r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 01.07.1999r., Nr 30, poz. 931 

 

4. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 51/VI/99 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 22.04.1999r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 01.07.1999r., Nr 30, poz. 932 

 

5. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 72/VIII/99 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 30.06.1999r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 09.09.1999r., Nr 38, poz. 1100 

 

6. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 75/VIII/99 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 30.06.1999r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 09.09.1999r., Nr 38, poz. 1102 

 

7. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 76/VIII/99 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 30.06.1999r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 09.09.1999r., Nr 38, poz. 1103 

 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 77/VIII/99 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 30.06.1999r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 09.09.1999r., Nr 38, poz. 1104 

 

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 78/VIII/99 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 30.06.1999r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 09.09.1999r., Nr 38, poz. 1105 

 

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 122/XIV/2000 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 24.02.2000r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 30.06.2000r., Nr 21, poz. 328, sprostowanie Nr 

17, poz. 437 

 

11. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr 225/XXIII/2001 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29.03.2001r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 28.05.2001r., Nr 31, poz. 757 

 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXV/327/02 Rady Miasta Myszkowa z dnia 20.06.2002r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 05.08.2002r., Nr 54, poz. 1810 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 3



 

13. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXV/328/02 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 20.06.2002r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 05.08.2002r., Nr 54, poz. 1811 

 

14. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXV/329/02 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 20.06.2002r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 05.08.2002r., Nr 54, poz. 1812 

 

15. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXV/331/02 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 20.06.2002r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 05.08.2002r., Nr 54, poz. 1814 

 

16. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXV/332/02 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 20.06.2002r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 05.08.2002r., Nr 54, poz. 1815 

 

17. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXV/333/02 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 20.06.2002r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 05.08.2002r., Nr 54, poz. 1816 

 

18. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr VI/61/03 Rady Miejskiej w Myszkowie z dnia 26.03.2003r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 23.05.2003r., Nr 47, poz. 1390 

 

19. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XII/118/03 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 28.10.2003r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 21.04.2004r., Nr 33, poz. 1074 

 

20. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XII/119/03 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 28.10.2003r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 21.04.2004r., Nr 33, poz. 1075 

 

21. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XIII/135/03 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 25.11.2003r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 29.06.2004r., Nr 54, poz. 1683 

 

22. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XVII/174/04 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 24.02.2004r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 07.06.2004r., Nr 49, poz. 1538 

 

23. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXVIII/326/05 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 22.12.2005r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 15.02.2006r., Nr 14, poz. 482 

 

24. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XL/341/06 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 16.03.2006r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 30.05.2006r., Nr 66, poz. 1769 

 

25. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr IV/26/07 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 31.01.2007r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 19.03.2007r., Nr 46, poz. 989 

 

26. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXII/188/08 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 28.08.2008r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 14.10.2008r., Nr 186, poz. 3394 

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 4



27. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXIV/212/08 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29.10.2008r., opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 19.01.2009r., Nr 7, poz. 236 

 

28. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXIV/298/09 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29.09.2009r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 08.12.2009r., Nr 218, poz. 4170 

 

29. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXIV/299/09 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29.09.2009r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 08.12. 2009r., Nr 218, poz. 4171 

 

30. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XXXVII/333/09 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29.12.2009r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 17.02.2010r., Nr 27, poz. 403 

 

31. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa uchwalona 

uchwałą Nr XXXVII/334/09 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29.12.2009r., opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 17.02.2010r., Nr 27, poz. 404 

 

32. Zmiana fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu centrum miasta 

Myszkowa przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/326/05 z dnia 22 grudnia 2005r., uchwalona uchwałą Nr 

XL/354/10 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 31.03.2010r., opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 24.05.2010r., Nr 92, poz. 1490 

 

33. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XLI/363/10 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 28.04.2010r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 12.07.2010r., Nr 126, poz. 2038 

 

34. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XLII/368/10 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 30.06.2010r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 01.09.2010r., Nr 166, poz. 2707 

 

35. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa, uchwalony uchwałą 

Nr XLII/369/10 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 30.06.2010r., opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 01.09.2010r., Nr 166, poz. 2708. 

 

b) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy: 

 

Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa 

przyjęte uchwałą Nr XII/97/07  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 25.09.2007r. 

 

 

c) decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego; 

 

1. Decyzja Nr III 7331/82/04/05 z dnia 2005-04-28. Budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Kościuszki wraz z pompownią ścieków w ul. Żytniej i drogą dojazdową do pompowni w 

Myszkowie. Działki inwestycyjne: 4019, 5701/3, 3649, 4020, 4021, 6371,  6369, 7295, 6370, 7111, 7114, 

7115/3, 7115/4, 7118/7, 7118/8, 7118/10, 7118/9, 7118/6,  7118/4, 7118/3, 7118/2, 7118/1, 7127, 7296. 

Inwestor: Gmina Myszków 

 

2. Decyzja Nr III 7331.2/10/07 z dnia 2008-01-28. Budowa kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej w Myszkowie w ulicach: Jedwabnej, Mrzygłodzkiej, Krótkiej, Różanej 

i Odlewniczej. Działki inwestycyjne: 1392/4, 1395/2, 1389, 1368, 997/5, 1397, 1129/2,  1120/3, 1001/2, 

1001/1, 1002, 1402/6, 8817/6, 7102, 6690/2, 6691/2, 6691/1, 6756,  6672/1, 6672/2, 6817/2, 1388, 1390, 

938/1, 1376/10, 1376/11, 1376/12, 999/2, 998/12,  1376/8, 1376/9, 8817/5. Inwestor: Gmina Myszków 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 5



3. Decyzja Nr III 7331.2/7/09 z dnia 2010-01-06. Budowa drogi w ul. Kolejowej wraz 

z budową kanalizacji sanitarnej w Myszkowie. Inwestor: Gmina Myszków 

 

4. Decyzja Nr III 7331.2/4/09 z dnia 2010-02-15. Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1714 S ul. 1 Maja w Myszkowie na odcinku od ul. Jaworznickiej do ul. Szerokiej i 

Modrzejowskiej. Działki inwestycyjne: 7103, 7078/1. Inwestor: Gmina Myszków 

 

5. Prowadzone postępowanie pod numerem sprawy Nr III 7331.2/11/8/09 na wniosek  

z dnia 2009-12-16. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jana Pawła II, Kraszewskiego, Prusa, 

Kazimierza Wielkiego i kanalizacji deszczowej w ul. Prusa w Myszkowie. Działki inwestycyjne: 

4645/2, 4646/18, 4046, 4371/1, 4371/2, 4504, 4358/3, 4369/1, 4381, 4412/11, 4385, 4509/5, 4415, 4505/2, 

4079/3, 4328/3, 4065/1, 4059/10, 4059/11, 4329, 4222/3, 4428/3, 4295/6, 4331, 4015/1, 3918/8, 4094/3, 

4326, 5701/3, 10132/1, 4132/2, 4132/1, 4148/19, 4417/1, 4417/2, 4419/1, 4422, 4042/2, 4423/1, 4424/5, 

4045, 4047, 4052/2, 4426/1, 4426/2, 4427, 4053/1, 4055, 4440/2, 4080/10, 4080/9, 4057/4, 4057/2, 4057/1, 

4324, 4058/1, 4059/9, 4065/2, 4092, 4066, 4325, 4067/2, 4067/1, 4069, 4070, 4110/3, 4077, 4115, 4294, 

4322, 4221/2, 4224/1, 4223/7, 4296/47, 4296/53, 4310, 4311/32, 4311/33, 4292, 4291, 4290, 3918/4, 

3918/5, 8831, 3913, 4014, 4109/2, 4107/5, 4108/2, 4106/1,4106/2, 4105, 4327, 4098/2, 4409/3, 4412/9, 

4412/10, 4413/6, 4421, 4424/2, 4425/2, 4499/3, 4500/8, 4432/4, 4499/2, 4423/3, 5525, 4130, 4439/6, 

4501/1, 4448, 4513, 4501/2, 4501/3, 4081/3, 4082/10, 5522, 4086, 5523, 4088/1, 5703, 4113, 5530, 5531/6, 

4131, 5533/12, 5532/4, 4148/18, 9025/1, 4089/5, 4646/19,  4084/12, 4438, 4114, 4295/2, 3918/1, 4500/1, 

4222/2, 4100, 4098/1, 4097, 4101, 4102/1, 4096/2, 4103, 4095, 4107/4, 4094/5, 4109/1, 10137, 10135, 

4428/4, 4434, 4428/6, 4428/7, 4429, 4432/3, 4430/1, 4431, 4439/8, 4094/4, 4430/2, 4499/4, 4099, 4079/1, 

4222/1, 4227/2, 4295/4, 3950/7, 10132/2, 4512/3. Inwestor: Gmina Myszków. Ostatecznie decyzja nie 

została wydana z powodu wejścia w życie planu. 

 

6. Decyzja Nr 4/2012 z dnia 2012-05-24. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, 

ul. Jedwabnej. Działki inwestycyjne: 999/2, 999/9, 1376/19, 1097/2. Inwestor: Świerdza Maria, Miłoch 

Beata, Pochodnia Przemysław 

 

7. Decyzja Nr 5/2012 z dnia 2012-06-22. Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przepompownią ścieków wraz z przebudową istniejącego budynku i infrastruktury technicznej, ul. 

1 Maja. Działki Inwestycyjne: 6662/3, 6662/4, 6744/3. Inwestor: Gmina Myszków. 

 

d) wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych; 

 

Uchwała nr XIV/116/11 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 listopada 2011 roku, w sprawie: 

uchwalenia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 

2012 – 2015 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie”. 

 

 

7. Opis sieci kanalizacyjnej 

 
7.1 Informacje na temat istniejącej kanalizacji oraz liczby mieszkańców i turystów             

obsługiwanych przez tę sieć oraz oczyszczalnię ścieków. 
 

Wykaz – lista miejscowości aglomeracji w których eksploatowana jest sieć kanalizacji komunalnej 

(sanitarnej i ogólnospławnej): 

1. Myszków 2. Ciszówka 3. Czarna Struga 

4. Michałów 5. Mijaczów 6. Pohulanka 

7. Pustkowie Mijaczowskie   

 

 

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 6



 

 

Lp. 

 

 

Kanalizacja istniejąca 

 

 

Długość 

[km] 

Liczba osób korzystających z istniejącej kanalizacji  

 

 

Uwagi 

 

mieszkańcy 

turyści w sezonie 

turystyczno-

wypoczynkowym
1
 

Sumaryczna 

liczba osób 

[kol.4. + kol.5] 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sanitarna grawitacyjna 40,98  

 

16 419 

 

 

31 

 

 

16 450 

 

2. Sanitarna tłoczna 1,46 

3. Ogólnospławna 

grawitacyjna 

7,9 

4. Ogólnospławna tłoczna - 

Razem 50,34 16 419 31 16 450 

 
7.2. Informacje na temat planowanej do budowy kanalizacji w celu dostosowania gminy/miasta 

do warunków określonych w Dyrektywie Rady z dnia 21 maja 1991 r. dotyczącej oczyszczania  

ścieków komunalnych (91/271/EWG) oraz liczby mieszkańców  i turystów, którzy będą  

obsługiwani przez tę sieć oraz oczyszczalnię ścieków. 
 

7.2.1. Sieć kanalizacyjna o wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 120 osób na km sieci. 
 

Wykaz – lista miejscowości/ obszarów aglomeracji w obrębie których planuje się budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej o wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 120 osób na km sieci: 

1. Mijaczów 2. Pustkowie Mijaczowskie 3. Ciszówka 

 

 

 

Lp. 

 

 

Kanalizacja planowana do 

realizacji 

 

 

Długość 

[km] 

Liczba osób, które będą obsługiwane przez 

planowaną do budowy kanalizację 

 

 

 

Uwagi 
 

mieszkańcy 

turyści w sezonie 

turystyczno-

wypoczynkowym
1
 

Sumaryczna 

liczba osób 

[kol.4. + kol.5] 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sanitarna grawitacyjna 3,38 1699 0 1699  

2. Sanitarna tłoczna 0,35 

Razem 3,73 1699 0 1699 

 

Obliczenie wskaźnika długości sieci dla planowanej do wykonania sieci kanalizacyjnej ( dla obszaru o 

wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 120 osób na km sieci) 

Długość sieci kanalizacyjnej planowanej do wykonania [kol.3] 3,73 

Sumaryczna liczba mieszkańców oraz turystów, którzy będą obsługiwani przez 

planowaną do budowy sieć kanalizacyjną [kol.6] 

1699 

Wskaźnik długości sieci = długość sieci kanalizacyjnej planowanej do wykonania  

sumaryczna liczba mieszkańców oraz turystów [kol 6.]/[kol.3] 

455 

 

 

 

 

                                                 
1
) Pod pojęciem „liczba turystów” przyjmuje się liczbę zarejestrowanych miejsc noclegowych 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 7



 

 

7.2.2. Sieć kanalizacyjna o wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 90 osób na km sieci ( 

kanalizacja zlokalizowana na terenie o 1% spadku lub w strefach ochronnych)
2
 - nie dotyczy 

 

Wykaz – lista miejscowości/ obszarów aglomeracji w obrębie których planuje się budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej o wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 90osób na km sieci: 

1.  ….............................. 2.  …............................... 3.  ….................................... 

4.  ….............................. 5.  …............................... 6.  ….................................... 

 

 

 

Lp. 

 

 

Kanalizacja planowana do 

realizacji 

 

 

Długość 

[km] 

Liczba osób, które będą obsługiwane przez 

planowaną do budowy kanalizację 

 

 

 

Uwagi 
 

mieszkańcy 

turyści w sezonie 

turystyczno-

wypoczynkowym
1
 

Sumaryczna 

liczba osób 

[kol.4 + kol.5] 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sanitarna grawitacyjna      

2 Sanitarna tłoczna  

Razem     

 

Obliczenie wskaźnika długości sieci dla planowanej do wykonania sieci kanalizacyjnej ( dla obszaru  

o wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 90 osób na km sieci) 

Długość sieci kanalizacyjnej planowanej do wykonania [kol.3]  

Sumaryczna liczba mieszkańców oraz turystów, którzy będą obsługiwani przez 

planowaną do budowy sieć kanalizacyjną [kol.6] 

 

Wskaźnik długości sieci = długość sieci kanalizacyjnej planowanej do wykonania 

[kol.3] / sumaryczna liczba mieszkańców oraz turystów [kol 6.] 

 

 

 

 

7.3. Informacje na temat kanalizacji oraz liczby mieszkańców i turystów obsługiwanych przez 

sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków po dostosowaniu gminy / miasta do warunków 

określonych w Dyrektywie Rady z dnia 21 maja 1991 r. dotyczącej oczyszczania ścieków 

komunalnych (91/271/EWG). 
 

Wykaz – lista miejscowości/ obszarów aglomeracji w obrębie których funkcjonowała sieć kanalizacji 

sanitarnej  zgodnie z Dyrektywą 91/271/EWG: 

1. Myszków 2. Ciszówka 3. Czarna Struga 

4.Michałów ….............................. 5. Mijaczów 6. Pohulanka 

7. Pustkowie Mijaczowskie 8.  …............................... 9.  ….................................... 

 

 

 
2)Wypełnić w przypadku budowy sieci kanalizacyjnej na terenach o których mowa w § 3 ust.5 rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, poz. 

922). 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 8



 

 

Lp. 

 

 

Kanalizacja 

 

 

Długość 

[km] 

Liczba osób korzystających z kanalizacji po 

dostosowaniu gminy/miasta do warunków 

określonych w Dyrektywie 91/271/EWG 

 

 

 

Uwagi 
 

mieszkańcy 

turyści w sezonie 

turystyczno-

wypoczynkowym
1
 

Sumaryczna 

liczba osób 

[kol 4 + kol 5] 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sanitarna grawitacyjna 44,36  

 

18 118 

 

 

31 

 

 

18 149 

 

2 Sanitarna tłoczna 1,81 

3 Ogólnospławna grawitacyjna 7,90 

4 Ogólnospławna tłoczna 0,00 

Razem 54,07 18 118 31 18 149 

 

8. Opis gospodarki ściekowej 

 
8.1. Informacje na temat oczyszczalni ścieków 

 

Lokalizacja 

Miejscowość [kod pocztowy]:  42-300 Myszków Ulica, nr:  Okrzei 140 

Gmina:  Myszków Powiat:  myszkowski 

Województwo:  śląskie 

Telefon:  (34) 313 20 11 Fax:  34  313 37 10 

e – mail do kontaktów bieżących:  zwik - myszkow@canpol.pl 

Decyzja pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie ścieków oczyszczonych 

Organ, który wydał decyzję: Starosta Powiatu Myszkowskiego 

Numer decyzji: 

OŚR 62232s/25/05 

Data wydania:  01.12.2005 r. Termin ważności:  01.12.2015r 

Przepustowość oczyszczalni: 

Średnia [m
3
/d]:  9000 Maksymalna godzinowa [m

3
/h]:  625 Maksymalna roczna [m

3
/a]:3,285 000 

 

Rodzaj i ilość ścieków dostarczanych siecią kanalizacyjną: 

Ścieki dopływające siecią kanalizacyjną [m
3
/d]:  5 823,4 m

3
/d 

Ścieki dowożone [m
3
/d]:  ścieki z szamb wywożone są poza teren Aglomeracji 

Aktualne obciążenie oczyszczalni: 

Średnie [m
3
/d]: 5 823,4 

Średnio [%  przepustowości]: 64,7 

Ilość ścieków oczyszczonych w roku poprzednim 

[m
3
/a]: 2 125 538 

Przewidywane obciążenie oczyszczalni po zrealizowaniu planowanego 

zakresu sieci kanalizacji sanitarnej: 

Średnie [m
3
/d]: 5 963,5 

Średnio [%  przepustowości]: 66,3….................. 

Przewidywana ilość ścieków oczyszczonych w roku 

[m
3
/a]: 2 177 332….......................... 

                                                 
1
) Pod pojęciem „liczba turystów” przyjmuje się liczbę zarejestrowanych miejsc noclegowych 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 9



 

Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik Wartość 

(średnioroczna z pomiarów) 

Uwagi 

1 2 3 

BZT5 [mgO2/l] 376,97 ….................... 

ChZTCr [mgO2/l] 805,75 ….................... 

Zawiesina ogólna [mg/l] 240,5 ….................... 

Fosfor ogólny [mg P/l] 6,58 …..................... 

Azot ogólny [mg N/l] 24,59 …................... 

 

 

Wartości wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 

Wskaźnik 

 

Wartość lub % redukcji zgodnie z 

pozwoleniem wodnoprawnym 

Wartość 

(średnioroczna z pomiarów) 

1 2 3 

BZT5 [mgO2/l] 15 3,89 

ChZTCr [mgO2/l] 125 26,33 

Zawiesina ogólna [mg/l] 35 4,35 

Fosfor ogólny [mg P/l] 2 0,25 

Azot ogólny [mg N/l] 15 5,58 

 

Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym: 

Nazwa cieku: rzeka Warta, Odnoga Nr II Kilometraż miejsca odprowadzania ścieków 

oczyszczonych: 782 + 065 

Typ oczyszczalni ścieków: 
Mechaniczno – biologiczna z podwyższonym stopniem usuwania biogenów. 

ZWiK Sp. z o.o. w Myszkowie działa na podstawie decyzji Starosty Powiatu Myszkowskiego tj. 

pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie ścieków z instalacji miejskiej oczyszczalni ścieków 

komunalnych OŚR.62232s/25/05, wydanego w dniu 01.12.2005r. 

Dla RLM od 15 000 – 99 999 do grupy której zalicza się miasto Myszków najwyższe dopuszczalne 

wartości wskaźników wynoszą: 

 BZT5   - 15 mgO2/l 

 ChZTCr   - 125 mgO2/l 
 Zawiesina ogólna - 35 mg/l 

 Azot ogólny  - 15 mg N/l 

 Fosfor ogólny  - 2 mg P/l 

Osad nadmierny z procesu biologicznego oczyszczania jest osadem stabilizowanym tlenowo, dodatkowo po 

procesie odwadniania może być higienizowany wapnem palonym i do czasu wywozu osad ten jest 

magazynowany na terenie oczyszczalni. 

20 listopada 2009roku oddano do eksploatacji pierwszą z dwóch zaprojektowanych  hal Powiatowej 

Słonecznej Suszarni Osadów Ściekowych. Zgodnie z Decyzją Nr 8/10 wydaną przez PINB w Myszkowie 

dokończenie całości zadania – budowa drugiej hali suszarniczej winna być zakończona do końca 2015r. 

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 10



 

 

Podstawowe informacje na temat zamierzeń inwestycyjnych z zakresu 

rozbudowy lub modernizacji oczyszczalni: 
         Planowana jest budowa drugiej hali suszarniczej której konstrukcja oraz wymiary będą identyczne jak 

wykonana w I-etapie, tj. 116m x 12 m, wraz z wyposażeniem (bramy przesuwne, ogrzewanie podłogowe, 

drogi dojazdowe i place manewrowe).Stalowa konstrukcja hali zabezpieczona będzie antykorozyjnie 

poprzez ocynkowanie i pokryta zostanie płytami poliwęglanowymi. W celu usprawnienia procesu suszenia 

hala suszarnicza wyposażona zostanie w mechaniczną przewracarkę oraz system wentylacji. Przewiduje się 

rozbudowanie funkcji pracy przewracarki osadów o możliwość mieszania wsadu z podsuszonym we 

wcześniejszej fazie osadem. W obiekcie słonecznej suszarni osadów ściekowych przewiduje się zabudowę 

instalacji do dezodoryzacji. Zgodnie  z Prawem Ochrony Środowiska (Dz.U. Nr 62,poz.628) art.43 ust. 2a 

„Zakazuje się nawadniania komunalnych osadów ściekowych poddanych uprzednio procesowi osuszania”, 

co powoduje konieczność wydzielenia na placu magazynowym części zadaszonej pod susz osadowy. Wiata 

wykonana zostanie na słupach stalowych osadzonych na fundamencie żelbetowym z dachem z blachy 

trapezowej. Dla poprawy i zwiększenia skuteczności procesu suszenia wymieniona zostanie prasa na 

wysokosprawne urządzenie do odwadniania osadów. Przewiduje się wymianę środka transportu, którym 

dowożony będzie osad z pod stacji do hali suszarniczej. Będzie on również wykorzystywany do transportu 

suszu pod wiatę. Konieczne będzie również wybudowanie garażu dla jego przetrzymywania. 

 

8.2. Informacje o średniej dobowej ilości i jakości ścieków komunalnych powstających na 

terenie gminy oraz ich składzie jakościowym. 

 

Ilość ścieków komunalnych
*
 powstających na terenie gminy [m

3
/d]: 2.687,03 

Wskaźnik Wartość wskaźnika 

zanieczyszczeń 

Uwagi 

1 2 3 

BZT5 [mgO2/l] 515,85  

ChZTCr [mgO2/l] 920,43  

Zawiesina ogólna [mg/l] 522,83  

Fosfor ogólny [mg P/l] 9,1  

Azot ogólny [mg N/l] 56,82  

 

Uwaga: 

1. Podane wartości wskaźników zanieczyszczeń dotyczą roku 2007, który był ostatnim rokiem  

dowożenia ścieków do stacji zlewnej. 

2. Ścieki z szamb wywożone są poza obszar aglomeracji do obiektów poniższych przedsiębiorstw 

- Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. 11 Listopada 2 

  42-100 Zawiercie, 

- Zakładu Usług Komunalnych, ul. Leśniowska 55, 42-310 Żarki 

- Spółki Wodnej „Wodnik” Rzeniszów, ul. Leśników 11, 42-350 Koziegłowy 

- Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej, ul. Powstańców 13 

3.  Wyliczenia ilości ścieków komunalnych powstających na terenie  gminy dokonano w oparciu  o 

zużycie wody na 1 mieszkańca na podstawie raportu GUS – dla województwa śląskiego 30,3 m
3
/r, 

dopływająca do oczyszczalni ilość ścieków może być większa ze względu na wprowadzane do kanalizacji 

wody przypadkowe. 

 

 

 

 

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 11



8.3. Informacje o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych  odprowadzanych przez 

zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej. 
 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych do kanalizacji [m
3
/d]:  482 

 

Wskaźnik 

 

Wartość wskaźnika 

zanieczyszczeń 

Ładunek zanieczyszczeń 

odprowadzany w ciągu doby 

[g/d]
8 

1 2 3 

BZT5 [mgO2/l] 802,65 386 877,3 

ChZTCr [mgO2/l] 400,01 nie dotyczy 

Zawiesina ogólna [mg/l] 142,65 nie dotyczy 

Fosfor ogólny [mg P/l] ….................. nie dotyczy 

Azot ogólny [mg N/l] …................. nie dotyczy 

 

8.4. Informacje o zakładach, których podłączenie do  systemu kanalizacji zbiorczej jest 

planowane. 
 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady planowane do 

podłączenia do kanalizacji [m
3
/d]:  0 

 

Wskaźnik 

 

Wartość wskaźnika 

zanieczyszczeń
3
 

Ładunek zanieczyszczeń 

odprowadzany w ciągu doby 

 przez zakłady planowane do 

podłączenia [g/d]
3
 

1 2 3 

BZT5 [mgO2/l] - - 

ChZTCr [mgO2/l] - nie dotyczy 

Zawiesina ogólna [mg/l] - nie dotyczy 

Fosfor ogólny [mg P/l] - nie dotyczy 

Azot ogólny [mg N/l] - nie dotyczy 

 

8.5. Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców. 
 

Wyszczególnienie RLM 

Liczba mieszkańców oraz turystów korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej 

[kol. 6 pkt 7.1] 
16 450 

Liczba mieszkańców oraz turystów, którzy będą korzystali z planowanej do budowy 

sieci kanalizacyjnej [kol. 6 pkt 7.2.1 + kol. 6 pkt 7.2.2 ] 
1699 

Równoważna liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków 

odprowadzanych przez zakłady przemysłowe korzystające z istniejącej sieci 

kanalizacyjnej [kol. 3 pkt 8.3 / 60 g/d] 

6 448 

Równoważna liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków, który 

będzie odprowadzany przez zakłady przemysłowe planowane do podłączenia do sieci 

kanalizacyjnej [kol. 3 pkt 8.4 / 60g /d] 

0 

Równoważna liczba Mieszkańców RLM 24 597 

 

3) Podać wyłącznie dla BZT5

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 12



9. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody obejmujących teren ochrony 

bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej zawierającą oznaczenie aktu prawa 

miejscowego lub decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy 

i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

 

Lp. Ujęcie wody 

Teren ochrony 

bezpośredniej 

ujęcia wody 

Decyzja z dnia, 

znak, 

organ wydający, 

termin ważności. 

Teren 

ochrony 

pośredniej 

ujęcia 

wody 

Decyzja 

z dnia, 

znak, 

organ 

wydający 

1 

 

„KOŚCIUSZKI” 

– studnia nr 16 (Myszków, 

ul. Kościuszki 27) 

 – w obszarze aglomeracji 

wygrodzony 

prostokąt  

o wymiarach: 12m 

x 10m ze ściętymi 

narożnikami E i W 

28-XI-2011, 

OŚR.6320.2.2011, 

Starosta Myszkowski, 

do 27-XI-2031 r. 

- - 

2 

„PIŁSUDSKIEGO” 

– studnia nr 7a (Myszków, 

ul. Piłsudskiego 17)  

– w obszarze aglomeracji 

wygrodzony trójkąt  

o wymiarach: 40m 

x 90m x 95m 

1-I-2007, 

OŚR.62231/59/06/07, 

Starosta Myszkowski, 

do 1-I-2027 r. 

- - 

3 

„WYSZYŃSKIEGO” – 

studnia nr 34 (Myszków, 

ul. Wyszyńskiego 45) 

 – w obszarze aglomeracji 

wygrodzony 

prostokąt  

o wymiarach: 15m 

x 40m 

1-I-2007, 

OŚR.62231/58/06/07, 

Starosta Myszkowski, 

do 1-I-2027 r. 

- - 

4 

„OSIŃSKA GÓRA” – 

studnia nr 35 (Myszków, 

ul. Osińska Góra) 

- poza obszarem 

aglomeracji 

wygrodzony obszar 

zbliżony do 

prostokąta  

o wymiarach: 45m 

x 25m 

6-XII-2005, 

OŚR.62232/22/05, 

Starosta Myszkowski, 

do 31-XII-2025 r. 

- - 

5 

„PALMOWA” 

– studnie nr 1 i 2 

(Myszków-Mrzygłódka, 

ul. Palmowa) 

 - poza obszarem 

aglomeracji 

ogrodzenie ujęcia  

o wymiarach: 70m 

x 22m 

6-XII-2005, 

OŚR.62232/21/05, 

Starosta Myszkowski, 

do 31-XII-2025 r. 

- - 

6 

„BĘDUSZ-

FOLWARCZNA” – 

(Myszków-Będusz, 

ul. Folwarczna 1)  

- poza obszarem 

aglomeracji 

wygrodzony 

prostokąt  

o wymiarach: 35m 

x 50m 

8-VIII-2002, 

OŚR.6223/13/02, 

Starosta Myszkowski, 

do 31-XII-2012 r. 

- - 

 

Ad. 1. Zobowiązania w obrębie terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody: 

 użytkować grunty wyłącznie do celów związanych z eksploatacją ujęcia, 

 odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostanie się ich do urządzeń służących 

do poboru wody, 

 ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób nie zatrudnionych stale przy urządzeniach 

służących do poboru wody, a także zabezpieczyć teren strefy przed dostępem osób obcych, 

 utrzymać w należytym stanie teren strefy i ogrodzenie, 

 ogrodzić i oznakować granice terenu ochrony bezpośredniej; na ogrodzeniu umieścić tablicę 

informującą o ujęciu wody i zakazie wstępu osób nieupoważnionych na teren ochrony bezpośredniej (wzór 

tablicy – w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 24 maja 2004 r.  

w sprawie wzorów tablic informacyjnych o strefie ochrony ujęcia wody – Dz. U. nr 136, poz. 1457 z późn. 

zm.) 

 

 

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 13



 

 

10. Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych 

zawierającą oznaczenie aktu prawa miejscowego ustanawiającego te obszary 

oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach. 

 

nie dotyczy 

 

11. Informacje o formach ochrony przyrody zawierającą nazwę form ochrony 

przyrody oraz wskazanie aktu prawnego uznającego określony obszar za formę 

ochrony przyrody. 

 
 

1. Łęg olszowy  (poza obszarem aglomeracji) - uznany za użytek ekologiczny pod nazwą „OLSZYNKA” 

rozporządzeniem Wojewody Śląskiego nr 14/2002 z dnia 15 marca 2002 roku, opublikowanym w 

Dzienniku Urzędowym województwa Śląskiego nr 20 z 27 marca 2002 roku.  

2. Torfowisko przejściowe i bór Bagienny (poza obszarem aglomeracji ) - uznany za użytek ekologiczny 

pod nazwą „BÓR POHULANKA” rozporządzeniem Wojewody Śląskiego nr 11/2002 z dnia 12 marca 2002 

roku, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym województwa Śląskiego nr 20 z 27 marca 2002 roku. 

3. Torfowisko przejściowe (poza obszarem aglomeracji) - uznane za użytek ekologiczny pod nazwą 

„Przygiełka” rozporządzeniem Wojewody Śląskiego nr 8/2002 z 28 lutego 2002 roku. 

4. Pomnik przyrody „CIS”  (poza obszarem aglomeracji)  - stanowisko przy ulicy Gołębiej 8 w 

Myszkowie – Nowej Wsi, Decyzja nr 298 o uznaniu za pomnik przyrody PWRN w Katowicach z dnia 

30.11.1973r. znak Rlop-831/18/73, Rozporządzenie  Wojewody Częstochowskiego nr 4/96 z dnia6 lutego 

1996 roku, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Wojewody Częstochowskiego nr 2 z 1996 roku 

poz.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ad 2.Zobowiązania w obrębie terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody: 

      W decyzji udzielającej pozwolenia wodnoprawnego nie podano szczegółowych zobowiązań. 

 

Ad.3. Zobowiązania w obrębie terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody: 

       W decyzji udzielającej pozwolenia wodnoprawnego nie podano szczegółowych zobowiązań. 

Ad.4. Zobowiązania w obrębie terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody: 

      W decyzji udzielającej pozwolenia wodnoprawnego nie podano szczegółowych zobowiązań. 

 

Ad 5. Zobowiązania w obrębie terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody: 

     W decyzji udzielającej pozwolenia wodnoprawnego nie podano szczegółowych zobowiązań. 

 

Ad.6. Zobowiązania w obrębie terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody: 

      W decyzji udzielającej pozwolenia wodnoprawnego nie podano szczegółowych zobowiązań. 

 

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 14



 

 

12. Lista sprawdzająca poprawności wykonania części graficznej. 

 
Lp. Wyszczególnienie Nie

4
 Tak

4
 Nie dotyczy

4
 

1 2 3 4 5 

1 Część graficzna została wykonana na mapie topograficznej w skali 

1:10 000, a w przypadku jej braku – w skali 1:25 000. 

 X  

2 Oznaczono granice obszaru proponowanej aglomeracji (obszar 

objęty i przewidziany do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji 

zbiorczej). 

 X  

3 Oznaczono znajdujące się na terenie aglomeracji oczyszczalnie 

ścieków komunalnych , do których odprowadzane (bądź 

odprowadzane będą) są ścieki komunalne. 

 X  

4 Oznaczono granice administracyjne gminy zgodnie z danymi z 

państwowego rejestru granic. 

 X  

5 Oznaczono granice stref ochronnych ujęć wody obejmujących 

tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej. 

 X  

6 Oznaczono granice obszarów ochronnych zbiorników wód 

śródlądowych. 

  X 

7 Oznaczono granice terenów objętych formami ochrony przyrody w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

lub obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty, znajdującego się 

na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

 X  

8 Określono skalę planu w formie liczbowej i liniowej.  X  

9 Część graficzna mapa została podpisana przez osobę upoważnioną 

do reprezentowania gminy (gminy wiodącej) 

 X  

 

Zaznaczenie jednej odpowiedzi „NIE” świadczy o niewłaściwym wykonaniu załącznika 

graficznego do wniosku o wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji. Tak wykonany  dokument - 

mapa  jest nie może być podstawą do pozytywnego rozpatrzenia wniosku. Załącznik graficzny 

wymaga poprawienia. Odpowiedzi „NIE DOTYCZY” mogą wystąpić  jedynie w wierszach  

Nr 5,6 i 7. 

 
Podpisy osoby upoważnionej do reprezentowania 

Wnioskodawcy 

 
 

 

 

 

 

 

(data, imię i nazwisko/pieczęć imienna/ podpis) 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Wnioskodawcy) 

 
4) Znakiem „X” zaznaczyć właściwą odpowiedź   

Id: D7805193-D56A-413A-8ABF-97CE029329C2. Podpisany Strona 15




